PREFEITURA DE
VARGEM GRANDE PAULISTA

Caminhando
para o futuro

 CONCURSO PÚBLICO 001/2008
Edital de Classificação dos Candidatos Portadores d e

Deficiência

A Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura de Vargem Grande Paulista, nomeada
pelo Decreto Municipal nº 048, de 03 março de 2008, TORNA PÚBLICO a relação de candidatos
aprovados por Ordem de Classificação dos Candidatos portadores de deficiência com os critérios
na forma do que dispõe o Item 3 – DOS CANDIDATOS PORTADOR DE DEFICIENCIA – do
Edital do Concurso. A Relação completa será publicada na data de 23 de junho de 2008 no site da
Prefeitura Municipal de Vargem Grande Paulista www.vargemgrandepta.gov.br e no site
www.rboconcursos.com.br. E para que surta os efeitos legais, publique-se no Diário Oficial do
Estado e no jornal de publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura, afixe no local de costume.
Leandro Nunes, Presidente da Comissão. Vargem Grande Paulista, 23 de junho de 2008.

__________________________________________________________

 Cargo: AGENTE DE MANUTENÇÃO
 Total de
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos
 1º NILCEIA PIRES DA SILVA  001549 87,50
 2º MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA BRAZ  001323 70,00
 3º ALENCAR BATISTA 005334 65,00
 4º FLAVIO LUIZ CAMARGO  058237 60,00

 Cargo: ASSISTENTE DE DIRETORIA
 Total de
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos
 1º MAYSA SHIZUMI SOGABE 001272 62,50
 2º ROBINSON MORAES DE OLIVEIRA 007396 52,50

 Cargo:  ASSISTENTE DE DIVISÃO
 Total de
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos
 1º MARLENE RIBEIRO DOS SANTOS 005023 52,50

 Cargo: ASSISTENTE DE SECRETARIA
 Total de
 Classi Nome do Candidato Inscr.   Pontos
 1º MARIA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 005008 92,50
 2º MARCIA REGINA GOMES HENRIQUES 003196 85,00
 3º EMANULA PEIXOTO  001073 62,50
 4º MARIA DE FÁTIMA YAMAMOTO KUMAGAI  053406 60,00

PREFEITURA DE
VARGEM GRANDE PAULISTA

Caminhando
para o futuro

 Cargo: ATENDENTE SOCIAL
 Total de
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos
 1º FERNANDO PAIXÃO DE OLIVEIRA 005340 75,00

 Cargo: OPERADOR DE PABX
 Total de
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos
 1º TIAGO JILIÃO TEIXEIRA DE ABREU 007179 57,50

 Cargo: PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL
 Total de
 Classi Nome do Candidato Inscr.  Pontos
 1º EDSON INOCENCIO CAPARELLI 050392 70,00
 2º BRUNA APARECIDA DE SOUZA 051773 70,00